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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J91803005H

2. Data e Regjistrimit 03/06/1999
3. Emri i Subjektit KLER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/06/1999
6. Kohëzgjatja Nga: 03/06/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga “Arberia”, Njesia Administrative 
Kashar, Autostrada Tirane – Durres, km 8, Zona Kadastrale 
2105, me numer pasurie 1166/28, Tirane 1001

150.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimi teresor apo i pjesshem, prodhim me fason, 
kemishave dhe artikujve te tjere te veshmbajtjes, tregtimin e 
markave, shpikjeve dhe modeleve te zbukurimit, konsulence 
dhe trajnim i te treteve, asistence ne prodhimin dhe tregtimin 
e kemishave dhe artikujve te tjere te veshmbathjes, ne fushen 
e tregtimit me shumice e pakice, import - eksport te artikujve 
te ndryshem industriale, lende te para, makineri e pajisje dhe 
pjese kembimi per makina.
Emira Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/07/2021 Deri: 21/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Emira Hoxha
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 150.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Furgon ATP Renault Mascott me 
targe AA 706 KN 
Tirane Tirane   b) Autobuz tip ISUZU TURKUAZ231, 
me targa AA081TK 1001
Tirane  Kashar KASHAR Minibuz TR 3997 P 
Tirane Tirane   a) Autobuz tip OTOKAR N160S, me 
targa AB863LT 1001

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KLER
Web site: www.kleren.al
E-Mail: info@kleren.al info@kleren.al 
Telefon:   0692500799
Të Tjera: Me vendim nr.11 te dates 26.06.2009, emrohet 
Z.Flamur Lalo Ekspert Kontabel  per zmadhimin e kapitalit.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-044982-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/05
/1999

Numri i Vendimit:21324, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:14-05-1999 Emri: E.F.F.E Forma: sh.p.k Data e themelimit: 14-05-1999 
Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Objekti: Prodhimi teresor dhe i pjesshem dhe tregtimi i 
kemishave dhe artikujve te tjere te veshmbathjes,tregtimin e markave,tregtimit me shumice 
e pakice,import-export,etj. Kapitali: 100 000 Leke Adresa: Rruga e Durresit,pallati 
85,shk.4,ap.36,Tirane Administratore: Flamur Hoxha Ortake: Flamur Hoxha

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (25).pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6D023E-ED86-4528-8A99-BACE95343D92
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2. 15/09
/1999

Numri i Vendimit:21324/1, Gjykata:Tirane
Transferimin e selise ne adresen e re:Rruga Besim Imami,pallati.50,Tirane

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (25).pdf

3. 11/07
/2005

Numri i Vendimit:21324/2, Gjykata:Tirane
Caktimin e expertit kontabel te autorizuar z.Flamur Lalo per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (25).pdf

4. 19/07
/2005

Numri i Vendimit:21324/3, Gjykata:Tirane
Miratimin e raportit te expertit z.Flamur Lalo per zmadhimin e kapitalit te shoqerise, i cili 
arrin ne 20 000 000 leke

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (25).pdf

5. 20/09
/2005

Numri i Vendimit:21324/4, Gjykata:Tirane
Caktimin e expertit kontabel te autorizuar z.Flamur Lalo per zmadhimn e kapitalit te 
shoqerise

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (25).pdf

6. 28/10
/2005

Numri i Vendimit:21324/5, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem nr.6 per rritjen e kapitali, i cili arrin ne vleren 
70 000 000 leke

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (25).pdf

7. 13/01
/2006

Numri i Vendimit:21324/6, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit nr.7 dhe nr.8 ku ortaku i vetem  ka vendosur: 1.Dhurimim e 50% 
te kuotave te kapitalit themeltar te znj.Ermira Hoxha dhe pranimin e saj si ortake ne 
shoqeri. 2.Administrator i shoqerise mbetet z.Flamur Hoxha 3.Shtimin e objektit te 
veprimtarise edhe me kurse te formimit profesional te llojeve te ndryshme 4.Ndryshimin e 
selise se shoqerise ne adresen e re:Autostrada Tirane -Durres,km 5. 5.Ndryshimin e emrit 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6D023E-ED86-4528-8A99-BACE95343D92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6D023E-ED86-4528-8A99-BACE95343D92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6D023E-ED86-4528-8A99-BACE95343D92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6D023E-ED86-4528-8A99-BACE95343D92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6D023E-ED86-4528-8A99-BACE95343D92
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te shoqerise nga "E.F.F.E" sh.p.k ne ''KLER'' sh.p.k

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (25).pdf

21/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-128292-03-08
Data e themelimit ishte            "14/05/1999"          u be            "03/06/1999"         
Pronësia ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët (shqiptare - 
e huaj)")         
Data nga ishte            "14/05/1999"          u be            "03/06/1999"         
Objekti ishte            ("Prodhimi teresor dhe i pjesshem dhe tregtimi i kemishave dhe 
artikujve te tjere te veshmbathjes,tregtimin e markave,tregtimit me shumice e pakice,impot-
export,kurse te formimit profesional te llojeve te ndryshme,etj.")          u be            
("Prodhim konfeksione me fason")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Minibuz TR 3997 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz TR 8046 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion TR 6728 J;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz TR 8047 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon TR 2281 N;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("14/05/1999")            u be              ("03/06/1999")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153398-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6D023E-ED86-4528-8A99-BACE95343D92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC3FFB9-8A48-4362-AC42-C6E57C62A337
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB7578C-535A-409C-88EA-F84F1A087C0E
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Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

27/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-276177-07-09
Vlera e kapitalit ishte            "70.000.000,00"          u be            "125.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "700.000,00"          u be            "1.250.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692500799")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me vendim nr.11 te dates 26.06.2009, 
emrohet Z.Flamur Lalo Ekspert Kontabel  per zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emira Hoxha")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("35.000.000,00")            u be              ("62.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Hoxha")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("35.000.000,00")            u be              ("62.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-572550-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  date 27.06.2011 per miratimin e statutit 
te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Telefon ishte            ("0692500799")          u be            ("+ 355 4 2407360")         
Telefon_2 ishte            ("")          u be            ("0692500799")         
Siti i Webit ishte            ("")          u be            ("www.kleren.al")         
Pronësia ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("Shqiptare 
(100%)")         
Objekti ishte            ("Prodhim konfeksione me fason")          u be            ("Prodhimi 
teresor apo i pjesshem, prodhim me fason, kemishave dhe artikujve te tjere te 
veshmbajtjes, tregtimin e markave, shpikjeve dhe modeleve te zbukurimit, 
konsulence dhe trajnim i te treteve, asistence ne prodhimin dhe tregtimin e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4CEB70-B599-4243-85B5-30AF4A055524
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4536030A-CD94-4FC0-9BD9-45B90D833AF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4536030A-CD94-4FC0-9BD9-45B90D833AF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0DA7E73-C144-4BEA-B09D-46C800BB4325
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F9DDD6C-6AAD-46B5-8117-4C256BC76E17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92189C1-9C82-44BB-835E-59DB580A1E18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6839551C-DDB4-4916-A3A3-A23545F9E38E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E3C1E4-7D85-4CEF-9CA9-D5B4A3121096
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C0E6929-8D99-48FF-BE95-263778637134
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA71493-B845-4D2B-98CF-8267EA335365
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2BE8F0A-7B8F-4B3E-B096-87F12B23307C
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kemishave dhe artikujve te tjere te veshmbathjes, ne fushen e tregtimit me shumice e 
pakice, import - eksport te artikujve te ndryshem industriale, lende te para, makineri 
e pajisje dhe pjese kembimi per makina.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, Km.5, ngjitur me QTU, Kashar - Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOSTRDA TIRANE - DURRES KM5;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/06/1999")            u be              ("27/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("27/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

20/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-575326-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, date 
27.06.2011, per mbylljen e 5 adresave dytesore. Depozitimi i vendimit te administratorit te 
shoqerise, date 01.07.2011, per hapjen e 5 adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Furgon TR 2281 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autobuz TR 8046 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Minibuz TR 3997 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kamion TR 6728 J;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autobuz TR 8047 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz TR 8046 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion TR 6728 J;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1F6846-AE37-41BC-A709-4197DE491AB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14AB2BC0-F3F3-4F05-B0AE-C97D23F91FDB
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz TR 8047 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Minibuz TR 3997 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon TR 2281 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-586394-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit nr 3 date 10.08.2011 ku eshte 
vendosur;Te rritet kapitali nepermjet fitimeve te vitit 2010.Caktimi i ekspertit kontabel 
Z.Flamur Lalo per raportin e rritjes se kapitalit.Per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2011,caktohet shoqeria ''Alb BB Auditing'' me ortak te vetem Z.Lavdimir 
Fusha.Depozitimin e vendimit nr 4 date 18.08.2011 ku eshte vendosur;Miratimi i raportit 
te ekspertit kontabel Z.Flamur Lalo per  rritjen  e kapitalit.Kapitali pas rritjes shkon ne 
225.000.000 leke.Depozitimin e raportit date 15.08.2011 te ekspertit kontabel Z.Flamur 
Lalo per  rritjen e kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "125.000.000,00"          u be            "225.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.250.000,00"          u be            "2.250.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emira Hoxha")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("62.500.000,00")            u be              ("112.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Hoxha")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("62.500.000,00")            u be              ("112.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-087969-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, 
Nr.1, date: 28.04.2013, ne te cilin eshte vendousur: Shtimi i nje administrator te ri te 
shoqerise Znj.Emira Hoxha. Administrator te shoqerise do te jene, Z.Flamur Hoxha dhe 
Znj.Emira Hoxha.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325FA45A-EC06-4803-AC13-32EB2CBE3F6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6655C2-85E5-4C58-81C4-E5066B9C843B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADDF628-BFF5-48C6-827C-0A0ABFAD717C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A712E1-DD83-4FCB-A9B0-281C4A5093BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B87D37F3-01C9-4E4B-9CA0-9EEF034AC7EA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Emira Hoxha")                      Nga data 
"28/04/2013             Ne daten "28/04/2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-107946-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1 date 05.05.2013,ne te cilin eshte 
vendosur:1-Rritja  e kapitalit te shoqerise.2-Caktimin e Z. Flamur Lalo,eksperte kontabel,  
per pergatitjen e raportit  per rritjen e kapitalit. Depozitimi i vendimit nr.2 date 
10.05.2013,ne te cilin eshte vendosur:1-Miratimi i raportit  per per rritje kapitali. 
Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel te regjistruar, date 09.05.2013.
Vlera e kapitalit ishte            "225.000.000,00"          u be            "250.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "2.250.000,00"          u be            "2.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Hoxha")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("112.500.000,00")            u be              ("125.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emira Hoxha")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("112.500.000,00")            u be              ("125.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-253613-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
Nr. 2, date: 20.10.2013, me te cilin eshte vendosur: 1. Zvogelimi i kapitalit te shoqerise 
nga 250.000.000 leke qe eshte tani, ne 150.000.000 leke. Pas ketij zvogelimi, vlera 
nominale e nje kuote te kapitalit do te jete 1.500.000 leke. 2. Shuma prej 100.000.000 leke, 
fillimisht te kaloje tek fitimet e pashperndara e me pas do te terhiqet nga ortaket.  
Vlera e kapitalit ishte            "250.000.000,00"          u be            "150.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "2.500.000,00"          u be            "1.500.000,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54941D9-AD42-4FCF-8625-798C6D9FF9A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E6D7E5-2810-434B-B64C-E60AF1BE3377
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E6D7E5-2810-434B-B64C-E60AF1BE3377
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FBC2849-F01E-44CB-A67D-411DEDC6EFE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49721EB-32CA-4544-88A7-8591E8C474F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49721EB-32CA-4544-88A7-8591E8C474F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3406256-4209-4106-9FE6-90133A10966E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Hoxha")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("125.000.000,00")            u be              ("75.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emira Hoxha")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("125.000.000,00")            u be              ("75.000.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Emira Hoxha")                      Nga data "28/04/2013             
Ne daten "28/04/2018
eshte larguar administratori:            ("Emira Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-582135-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-806688-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177588-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E347B06-EB8E-4D77-9298-099AFFF6E018
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7497670-C205-4467-9023-7C3BCB5A55C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7497670-C205-4467-9023-7C3BCB5A55C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E03A3AFD-FC74-480D-B84E-8425F3594F27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDFFE46C-0757-4129-AE79-00C8B69F530C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51370D8D-9333-4896-8974-5A24703A677A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2ACF86-C26A-4F97-8E03-65573D809B56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B00C09-86A4-48E7-92E8-FC309B98B012
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A1E55D-75F6-4331-94C8-17749E9DE022
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

27/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-666726-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit Nr.149/13 i Aktit, datë  18.04.2016, 
lëshuar nga Shoqeria Permbarimore “Besnik Bajraktari” sh.p.k , ku është urdhëruar: 
Vendosja e mases se sekuestros conservative  mbi te gjitha aksionet e regjistruara ne emer 
te debitorit shoqeria   KLER sh.p.k, me NUIS ( NIPT ) - J91803005H.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-673553-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.149/20 Akti, datë 25.04.2016, 
protokolluar nga QKB me Nr. 435 Prot., date 26.04.2016 "Për Vënien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"Besnik ", drejtuar QKB, ku është 
urdhëruar: Heqja e masës sekuestro konservative te vendosur me urdher nr.149/13, date 
18.04.2016, mbi te gjitha aksionet e regjistruara ne emer te debitorit Shoqerise KLER Shpk 
me NIPT J91803005H. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778093-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006D7858-7144-4691-A0CA-2B68EE632A83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006D7858-7144-4691-A0CA-2B68EE632A83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560D04BC-7C5D-42A3-A200-55792BFB0973
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60420A51-D545-40F0-BEB7-5DBE97D41346
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17EA01C3-966D-4DCF-BBF4-645F21577A9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C755B15-E4FB-41FC-8120-A24D4E5B8817
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9D868C-EFE7-49EF-965F-AE7EBCB57466
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46DC8DA-55DE-4DA2-BE35-C91643107F7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13BA60FB-1507-47DD-91F8-33241B34541E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D4A3D5-EE79-482E-9778-9BC6BCE4852A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BBBA32E-665C-4D9F-ADAF-3EEABC08967F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9859C8-45A9-495F-AB7C-97AB0705FCFA


11

Bilanci Kontabël

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805027-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844255-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.07.2016 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratoreve te shoqerise Flamur Hoxha 
dhe Emira Hoxha. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emira Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/04/2018")            u be              ("27/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/06/2016")            u be              ("27/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-883556-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2009"

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-980988-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1642A57E-E77D-42AB-86B5-D1D3FD67576F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E7D71C-511D-4E90-B72E-4FBF978EC3FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94B863B-24A2-458D-A8AA-7F7A68ADF55C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94B863B-24A2-458D-A8AA-7F7A68ADF55C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACBDFB7A-5C49-42D2-A467-A738FFE2ADD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8486AA7-BC28-4E0E-B57B-BD9854FBC526
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F804633-D1AD-46BA-B896-DEA60D25973A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D373656-6253-48C7-B03B-E09F387CD7CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60AD795A-9C14-42BA-8831-F5A9D39B75DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53442E1-6F6F-47CF-8622-AD04C077F279
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53442E1-6F6F-47CF-8622-AD04C077F279
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814545A9-F5B1-4F14-BC9A-E7F36ABC1112
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit viti 2008.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-216141-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.03.2017, ku eshte vendosur, 
largimi i njerit prej administratoreve te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Flamur Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-294915-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F096FF69-1CA5-4C5A-B008-0392C6D381B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB0BFF4-7C17-4EAA-9135-03F2FDA5D8E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7C1DB7-CBB4-42C3-9199-0F8DB777C324
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6527A5E-AC5C-4D57-A8FD-176CEF328653
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C409364-C8A2-4758-9871-52DC96A447FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD5DDDB-9E34-4C65-86DB-6A68FDE65748
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65DE498-EFFA-4E4B-90E2-6FC8E58C08AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A236A52B-764A-499B-8111-7C1F06C8EA13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39044DCA-DFC5-468F-BF3B-8264482958C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86AEF1B4-D4E1-47AA-9C7D-AC8B39A85F44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C11D2A8-C9EC-4486-8695-AF8491030E56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA2D155-4F5A-48C9-9FB7-FB99548E5213
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA2D155-4F5A-48C9-9FB7-FB99548E5213
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4255C6E-9BF1-4482-9BE6-468574F42B25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A885BB25-D788-417A-A4BE-6DD553C62DB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A8D373-832E-48D2-BE7F-D53312A68F49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A8D373-832E-48D2-BE7F-D53312A68F49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=344688F2-4FDB-4582-9EDD-0129F41BA3E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC2DC03-B570-4907-971B-1175BE696D2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC2DC03-B570-4907-971B-1175BE696D2D
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

14/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-330130-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te asamblese se ortakeve, date  
07.06.2017, ku eshte vendosur :  - Dhurimi i 50 % te kuotave te shoqerise nga Flamur 
Hoxha ne favor te Emira Hoxha. Depozitimi i kontrates se dhurimit te 50 % te kuotave te 
shoqerise, date 12.06.2017, Nr. 1705 Rep., Nr.408/1 Kol.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Flamur Hoxha")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emira Hoxha")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("75.000.000,00")            u be              ("150.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emira Hoxha")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emira Hoxha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-636581-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.01.2018 per hapjen adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA 160 BO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon ATP Renault Mascott me targe AA 706 KN;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B7BB31-D946-45CE-A9C2-347B792CC9C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23BA8519-8D11-4BB4-A356-3E03D2EE6428
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82A5F7F-486E-4621-B5F9-4BE2F8BD76BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D40D314-1A52-45A2-B7F5-8014E6F48942
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E7F11B-A173-43BB-9614-A20BF41B7CF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4AD9A16-0196-4105-B91D-157793FB804A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34516D49-55C1-4154-9332-4020981A91D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E52E8B7-C8C4-480E-8D60-7E38DF40ACE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E52E8B7-C8C4-480E-8D60-7E38DF40ACE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5271FF30-C814-4EF6-AD4E-E66690BECF56
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-853397-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-254727-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 1.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE KLER 2018.pdf
VENDIMI I ORTAKUT KLER 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE KLER 2018.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528962-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.05.2020 për emërimin e 
audituesit ligjor Hasan Ago për auditimin e pasqyrave financiare për vitin 2019.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@kleren.al")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D38EEE-2844-400A-B131-0EC9BB1DF007
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87BC9D1F-048C-475C-BCCF-44E9B8F46AF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87BC9D1F-048C-475C-BCCF-44E9B8F46AF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C8787F8-D512-4324-B183-BDC7B26119DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F5B3A4E-998B-4E69-8348-363AB1082D64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5710871-FEE6-48B3-830E-ABD45452975D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADA3024-DEDA-48D1-9C07-AC433F58B376
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D518F28D-4547-4E62-A949-BA6E4E4C8A8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D518F28D-4547-4E62-A949-BA6E4E4C8A8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B547AFC-4E85-45DD-84E3-BC129D0C10B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F5FD75-3015-41A5-AAC4-C8F96429134C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570FA124-C100-4CD7-84E5-D63FE057EB4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C486F013-63ED-444B-AE15-6C76BE4837E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80479AE9-9E73-408D-99BF-A18FE1F0004F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C4DEEA-BFF2-49FE-99B0-1AE71B00A8B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70FA1ADD-3EA1-48BE-A5C0-9691BF396E92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F671E8AC-E569-4333-8C6B-39758080E7C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B7A8B7-0184-49E2-96A4-ABEA176206EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E93F62-000C-48CC-9C21-EC0AF8263A61
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-540989-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakut PF 2019.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
2.1-Pasqyra e performances.xlsx
1-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
3-1 cash flow (indirekte).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf

08/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668807-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.03.2021, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Hasan Ago si Ekspert Kontabel per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit ushtrimor 2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-697405-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës Nr. 01 Prot datë 04.05.2021 për 
ndryshimin e emrit të babait të administratores.Çertifikate personale e Ermira Hoxha date 
02.03.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Emira Hoxha")                      Nga data "28/04/2013             
Ne daten "27/06/2021
eshte larguar administratori:            ("Emira Hoxha")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E54BCA0-92CD-43AC-A2FF-1D67EEE65E55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B00C510-BFAF-403A-951E-98818F627D85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B00C510-BFAF-403A-951E-98818F627D85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789AC02C-5C90-40FF-9E21-B0B3562560A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48089F36-928F-4EC5-802E-2946EEA42344
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A8F193-47D5-45E0-B1E1-B4F3671D74C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F22875-40D1-4BCE-948A-DE90C3B40CC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131E43DD-3A4C-48CE-AFDA-5BAB0C44FC56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170035B8-CF46-4BBD-9847-461C00A86436
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0CAFDB2-23C6-46B0-8D59-3D411F064B42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9153ABE-3460-4682-9561-1FF9F93B30E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1BF288-3400-4ABD-B657-52C5344E43E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED2728F8-FE55-4107-BBCA-C871863EE32C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDDF6F97-D209-4BE0-9B32-E89C30072030
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDDF6F97-D209-4BE0-9B32-E89C30072030
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749906-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 21.07.2021 për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emira Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("28/04/2013")            u be              ("21/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emira Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/06/2021")            u be              ("21/07/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752310-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
4-1Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx 2020.xlsx
3-1 cash flow (indirekte).xlsx 2020 (1).xlsx
SHENIMET SPJEGUESE PER PF V. 2020.pdf
SHENIMET SPJEGUESE PER PF V. 2020.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx2 2020.xlsx
2.1-Pasqyra e performances.xlsx 2020.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT PER PF V. 2020 (1).pdf

05/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-888091-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.03.2022 ku eshte vendosur; 
Emerim i Hasan Ago si auditues ligjor per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2021. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F9B1D0-E552-4666-AF32-3D4D74517D56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA0CAFE-B456-446D-ACE8-444ADE6B22E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA0CAFE-B456-446D-ACE8-444ADE6B22E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1004DC23-B7F8-4AE6-96B7-F23B33915126
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34821167-35B3-4C80-850B-0ED353A1B9C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34821167-35B3-4C80-850B-0ED353A1B9C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D302EC-B6C1-4DB6-B680-2FB4D1C6E4BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A734A6-5D2F-49E0-A536-4837BCE45E77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A991C94-BD2D-49B3-B13D-D06E1E979A4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5038FFA-4353-41B0-9635-331C0857CBB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1745C60-1207-45EE-8B83-6A7C7EC45290
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE5D38B-55EC-4585-A165-7989182A9509
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA0E436-29BA-42DC-9B18-EAC48591F947
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8D120D-8007-4E21-9AF6-F0FA6EB49F48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A94635F-E624-4EE4-B527-B6E9EC547762
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-906389-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
2.1-Pasqyra e performances.xlsx 2021.xlsx
3-2Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
4-1Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx 2021 e sakte.xlsx
Kler raport auditimi per PF viti 2021.pdf
Vendim ortaku per perdorim fitimi v. 2021.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx2 2021 e sakta.xlsx
SHENIMET SPJEGUESE PER PF VITI 2021.pdf

21/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-048701-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.11.2022 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autobuz TR 8046 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-144557-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 19.06.2023 për emërimin 
e ekspertit kontabël për vitin 2022
Telefon ishte            ("+ 355 4 2407360")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4DC8A3-276B-490D-A946-49C79B590033
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20DA0988-4278-41D9-850D-B7AF485825AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC2ECE5-50C2-4AC7-B517-F7E8C51F3475
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC2ECE5-50C2-4AC7-B517-F7E8C51F3475
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449F7B68-935A-42B7-8638-CF64F511F2F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B36D94-81A5-4830-A6C4-44173B0184E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB66BE9-0AC1-470C-A2F4-5E746ABEF6AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A684253-066C-4B61-B31F-B0511F4971ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=812BC1BE-747F-4BA4-9424-41060FC0B83F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F9DBB1-A8F4-46C4-A370-0E978B1A60D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C6DED2-61D7-410E-93BA-47B03F54733E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757F4B8A-9C53-4ED5-990A-66EB7EA2E08F
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Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-151811-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
4-1Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx 2022.xlsx
1-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx2 2022.xlsx
2.1-Pasqyra e performances.xlsx 2022.xlsx
3-2Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Shenimet shpjeguese viti ushtrimor 2022.pdf
Vendimi i ortakut per PF viti 2022.pdf
Shenimet shpjeguese viti ushtrimor 2022.pdf

12/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-238328-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit datë 27.12.2023 për : 1.Ndryshim 
adrese kryesore 2.Hapje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
“Arberia”, Njesia Administrative Kashar, Autostrada Tirane – Durres, km 8, Zona 
Kadastrale 2105, me numer pasurie 1166/28, Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         b)

Autobuz tip ISUZU TURKUAZ231, me targa AA081TK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         a)

Autobuz tip OTOKAR N160S, me targa AB863LT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, Km.5, ngjitur me QTU, Kashar - Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-301022-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 30.05.2024 për mbyllje 
adresash dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC801B4-8CF4-42B8-AE2C-D08AAE4D823E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5734FEB-FCDB-4841-AD62-E44AAFDF57BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F35A9FFB-A605-4295-9EA4-A7E797F1E4EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA4DA4E-E2C4-4D00-B48A-6AA3EBBDFE84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E24C5C9-C95A-408B-8589-4B1EEDDE7E83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CA9820-B04A-4E50-A414-87AACAE18DE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E7C260-7081-4B99-854F-D294A2B40BEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E38152ED-C24E-4D2F-A862-AFBDA544E8B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E0507DC-F7DE-4972-8876-C2980C9C9A6F
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Autobus Mercedes Benz me targe AA 160 BO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autobuz TR 8047 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kamion TR 6728 J;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-301077-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
vendimperpfv..pdf
ShenimetePFviti.pdf
.Pasqyraeperformances.xlsx.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx.xlsx

13/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-391260-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 30.11.2024, për mbylljen e adresës 
dytësore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Furgon TR 2281 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-470698-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
VendimOrtakuPFKler.pdf
ShenimespjegueseKler.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D4FA52-8967-40A9-B760-F22AC94E3567
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F80A321-EBD3-47F8-8291-683BCED7E267
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB9B9A6-83AD-4CD6-ACD1-D6F51FDBF765
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4973159F-A852-48AF-A3F9-5A25F9A6109E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708B3625-863A-488A-8424-7FC926FE87B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9A0A30-3876-42F9-8B4E-F6A69993CF37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9A4A9B-DA7A-4D9B-A5C2-92AC1CD1D18E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE4DDF7-FA2A-4B9A-868E-073CD0A1BC90
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.Pasqyraeperformances.xlsx.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx.xlsx

Datë: 23/08/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B875C752-06F7-481D-A921-65A0FA544B6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5244FC77-CB8B-449F-9C6F-2F13860BCEE8

